869. Sacerdoti continuatur in libris. Choro male tribuit Brunckius, Pisthetæro recte Beckius.

Σουνιέρακε] Compositum ex Σούνιον, quod est promontorium Atticæ, et ἰέραξ, accipiter. Alludit autem ad Σουνιάρατε, quod est epitheton Neptuni. In Eq. 556. ᾧ δελφίνων μεδέων Σουνιάρατε, quem locum citavit scholiastes. Πελαργικέ. πελαργὸς *ciconia*, πέλαγος *mare*. Ex his permistis facit avibus Neptunum deum maris. BERG.

870. Epitheta Apollinis tribuit cygno, qui est Apollini sacer. BERG.

Λητοί' Ὀρτυγομήτρα] Latona in Ortygia, quæ ἀπὸ τῶν ὀρτύγων, a coturnicibus, dicta est, peperit Apollinem et Dianam. BERG.

875. φρυγίλω Σαβαζίῳ] Quasi dicat: *fringilla barbaræ*; alludit enim ad vocem Phryx, ut 763. εἰ δὲ τυγχάνει τις ὦν Φρυξ, φρυγίλος ὄρνις ἐνθάδ' ἔσται. Sabazius autem barbarorum deus. V. ad Vesp. 9. BERG.

στρουθῶ] Intelligit struthiocamelum quæ est avis maxima. BERG. Scribendum στρούθω et v. 877. στρούθε. V. ad Vesp. 207.

877. Pisthetæro tribui. Sacerdoti continuant libri.

μήτερ Κλεοκρίτου] Scholia: τὸ δὲ, μήτερ Κλεοκρίτου, παρ' ὑπόνοιαν ἐπήγαγεν, βουλόμενος αὐτὸν διαβάλλειν ὡς στρουθόποδα, τουτέστι μεγαλόπουν. BERG.

878. δίδοναι — ὑγίειαν καὶ σωτηρίαν] Hæc fuit formula precum. Menander ap. Athen. 14. p. 659. in loco simili: δίδοναι σωτηρίαν, ὑγίειαν, ἀγαθὰ πολλὰ, τῶν ὄντων τε νῦν ἀγαθῶν ὄνησιν πᾶσι· ταῦτ' εὐχόμεθα. BERG.

879. αὐτοῖσι καὶ Χίοισι] Theopompus historicus ap. schol.: τὰς εὐχὰς καὶ περὶ ἐκείνων καὶ περὶ σφῶν αὐτῶν ἐποιούντο, καὶ σπένδοντες ἐπὶ ταῖς θυσίαις ταῖς δημοτελέσιω ἤρχοντο τοῖς θεοῖς, Χίους δίδοναι τὰγαθὰ καὶ σφίσιν αὐτοῖς. BERG.

881. καὶ ὄρνισι delendum.

πορφυρίωνι R.V.Γ.Δ. Legebatur καὶ πορφυρίωνι. Recte abest καί: nam πορφυρίων et reliquæ quæ enumerantur aves, sunt ἥρωες, quos sacerdos dicit, καὶ ἥρώων παῖδες.

885. ἐλεᾶ] ἐλεᾶς avis memoratur v. 302. Inepte τελέαν avem comminiscitur scholiasta ad v. 163.

886. βασκᾶ] Scribebatur βάσκα. De quo dixi in Thesaurο Stephani.

887. ἐλασᾶ] ἐλάσαι R.

ἐρωδιῶ] ἐδωλίῳ legit scholiasta, qui aliam formam nominis εἰδῶλιος ex Callimacho memorat. Hesychius, ἐδῶλιος: εἶδος ὀρνέου.

καταράκτη] καταρράκτη Γ.Δ, ut apud Aristotelem scribitur. Recte.

891. ἀλιαέτους] Scribebatur ἀλιαιέτους.

892. ἰκτῖνος] ἰκτινος libri.

894. τουτογι] ἱερεῖον intelligit. τουτονὶ B.C.Γ.Δ.

895. αὐ τᾶρά σοι Elmsleius ad Acharn. 323. Libri αὐτ' ἄρα σοι.

902. γένειον V, ut videtur, et lemma scholii. γένειόν τ' vulgo. Apud Suidam in θύματα legitur γένεια καὶ κέρατα, recte, si ῥδὰν deleatur v. 858.

904. Intervenit poeta dithyrambicus, carmina quædam oblaturus in laudem novæ urbis, ut aliquid munusculi auferat. BERG.